Carta del

Vino

I nostri vini,

la nostra passione



Prosecco

Prosecco Villa Sandi Valdobbiadene DOCG Spumante Dry Glera 100% 75¢cl  53.-
Noir brut spumante DOC Spumante bianco Ticinese DOC 75 cl 63.-
Subsidium Pas Dosé Riserva Nature, Chardonnay - Pinot nero 60 mesi sui lieviti 75¢cl  105.-
Franciacorta e Trento

Ca del Bosco Brut Cuveée Prestige 75 ¢l 97.-
Chardonnay 75%, Pinot nero 15%, Pinot bianco 10%

Franciacorta DOCG “Brut Blanc de Blanc” Monte Rossa 75¢c  84.-
Chardonnay 100%,

Ferrari “Perle” Trento DOC 75¢cl 102
Chardonnay 100 %

Champagne

Laurent Perrier 75cl  109.-
Chardonnay 50%, Brut Pinot Noir 50%

Jacquesson et Fils Brut Cuvee 741 75¢cl 113
Chardonnay 57%, Pinot nero 21%, Pinot meunier 22%

Laurent Perrier AOC Cuvée Rosé 75cl  140.-
Brut Pinot Noir

Dom Perignon brut Vintage 75cl  376.-
Chardonnay, Pinot nero, Pinot meunier

Champagne Brut AOC Cristal Louis Roederer 75¢cl  401.-
Pinot Noir, Chardonnay

Duval- Leroy Brut Réserve Cuvée Paolo Basso 75cl  110.-
Chardonnay, Pinot nero, Pinot meunier

Champagne Nicolas Feuillatte Chouilly -France 3,75cl  62.-

Chardonnay, Pinot nero, Pinot meunier




Vino Rosato

Scalabrone Bolgheri rosato DOC Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah 75¢cl  56.-
Tenuta Guado al Tasso - Marchesi Antinori, Toscana

Rose Osée Rosato di Merlot Ticino DOC 75cl  52.-
Tenuta Tamborini - Lamone

Vino dolce

Domaine de Pellehaut L'e¢te Gascon Blanc Cétes de Gascogne - Francia 10cl.  10.-
Ben Rye Passito di Pantelleria poc Zibibbo, Tenuta di Donnafugata - Sicilia 5¢ 10.-
Vigna Senza Nome Moscato d’Asti DOCG, Braida - Piemonte 375¢cl  22.-
Alambre DOC Setiibal Jose Maria da Fonseca Alambre Moscatel, Portugal 5¢cl 10.-




Vino aperto dalla bottiglia da 75 cl

Weine im Offenausschank aus der 75 cl Flasche

Noir brut spumante DOC Spumante bianco Ticinese DOC 10 cl. 9.-
Prosecco Villa Sandi Valdobbiadene DOCG Extra Dry Glera 100% 10cl. 750
Franciacorta DOCG “Brut Blanc de Blanc” Monte Rossa 10 cl. 12.-
Riesling - Silvaner AOC Thomas Marugg - Fliisch 10cl.  7.50
Vino bianco della casa - Ticino DOC Bianco di Merlot 10 cl. 6.
Rose Os¢ Tamborini - Rosato di Merlot Ticino DOC 10cl.  7.50
Vino rosso della casa - Merlot rosso Ticino DOC 10 cl. 7.-
Merlot rosso del mese Merlot rosso Ticino DOC 10 cl. 10.-

Per i vini fuori carta lasciatevi consigliare dal servizio

Fiir weitere Weine im Offenausschank beraten wir Sie gerne

*Vino Biologico



Vini bianchi svizzeri
Ticino

Selezione del Sopraceneri

Carato bianco Merlot - Sauvignon - Chardonnay - Pinot noir 75¢cl  65.-
Vini Distillati Delea SA - Losone

Bianco di Minusio TI DOC Chardonnay - Sauvignon 75¢cl  54.-
Cantina La Segrisola di Haldemann - Gudo

Crudell IGT Bianco della Svizzera italiana Chardonnay - Viognier 75¢cl  72.-
Arneis & Sauvignon blanc Azienda Mondo - Sementina

Selezione del Sottoceneri

Millepetali Viognier Ticino DOC Viognier 100% 75¢cl  65.-
Tenuta Agricola Luigina - Stabio

Castello LLHgl Bianco Ticino DOC Chardonnay 75¢cl 320.-
Tenuta Belvedere - Besazio

Bianca Maria Ticino DOC Bianco di Merlot 75¢cl  54.-
Castello di Morcote - Vico Morcote

Ronco Bain Ticino DOC Sauvignon Blanc 75¢cl  65.-
Guido Brivio - Mendrisio

Bianco Rovere Ticino DOC barrique Bianco di Merlot 75¢cl  75.-
Guido Brivio - Mendrisio

Vinattieri Bianco TI DOC Chardonnay - Sauvignon 75¢cl  67.-
Zanini Vinattieri SA - Ligornetto

Il Bianco di Chiara TI DOC Bianco di Merlot 75¢cl  64.-
Paolo Basso Wine - Lugano

Galanthus TI DOC Bianco di Merlot 75¢cl  60.-
Castello di Cantone - Capolago

I Macerati bianco Chardonnay Ticino DOC 75¢cl  92.-

Tenuta Tamborini - Lamone




Vallese e Vaud

Fechy La Colombe La céte AOC 75¢cl  48.-
Raymond Paccot, Domaine La Colombe - Féchy

St. Saphorin Lavaux AOC 70cl  54.-
Domaine Bovy — Chexbres

Petite Arvine Chateau Lichten, Loéche Valais 70cl  57.-
Domaine Rouvinez - Sierre

Grigioni

Bovel Fldascher Chardonnay Graubiinden AOC 75¢cl  98.-
Weingut Daniel & Monika Marugg - Fldsch

Flascher Chardonnay Graubiinden AOC 75¢cl  85.-
Weingut Thomas Marugg - Fldsch

Malanser Chardonnay Bio™ Graubiinden AOC 75cl 120.-
Georg Fromm - Malans 375¢cl  60.-
Riesling Silvaner AOC 75¢cl  53.-
Weingut Thomas Marugg - Fldasch

Flascher Chardonnay Graubiinden AOC 75cl 116.-
Christian Hermann - Fldsch

Vini bianchi California

Chardonnay Reserve™ Mendocino 75¢cl  87.-
Ettore Biraghi - California

Vini bianchi francesi

Les Champs Libres Sauvigno Blanc 2020 75¢cl  205.-

Guinaudeau Vignerons — Bordeaux, Francia




Vini bianchi italiani

1l Disperato IGT Garganega 75¢cl  42.-
Cantina Buglioni - Veneto

Fiorduva Costa d’Amalfi Furore bianco DOC Fenile 30%, Ginestra 30%, Ripoli 40% 75¢cl 165.-
Marisa Cuomo - Campania

Madonna della scoperta Lugana Superiore DOC 75cl  59.-
Perla del Garda - Lombardia

Arneis Roero Arneis Cayega 75¢cl  49.-
La Carretta - Piemonte

Pecorino Terre di Chieti IGT 75cl  45.-
Umani Ronchi - Abruzzo

Quadro Derthona Timorasso DOC 75¢l  65.-

Azienda Agricola Repetto Gian Paolo - Colli Tortonesi - Piemonte

*Vino Biologico



Vini rossi svizzeri - Ticino

Selezione Sopraceneri

Locarnese, Ascona e valli

Miros Riserva Ticino Merlot Ticino DOC 75¢cl  82.-
Miros SA- Mattia Bianda - Losone
San Carlo Merlot Ticino DOC 75¢cl  61.-
Vini Distillati Delea SA - Losone 50cl 41.-
150 cl 132.-
Tre Perle di Pedemonte Merlot Ticino DOC 75cl  74.-
Hefti vini - Verscio
Rompidee Merlot Ticino DOC 75¢cl  86.-
Chiodi SA - Ascona 150 cl 182.-
Ultima Goccia Merlot Ticino DOC 75¢cl  85.-
Chiodi SA - Ascona 150 cl  180.-
Carato Merlot Ticino DOC 75 cl 84.-
Vini Distillati Delea SA — Losone 50 cl 52.-
150cl 178.-
Carato Riserva Merlot Ticino DOC 75¢cl  114.-
Vini Distillati Delea SA — Losone 150 cl  238.-

900 cl 1490.-

Quattromani Merlot Ticino DOC 75¢cl  115.-
Brivio Vini - Tamborini Vini - Vini Distillati Delea - Gialdi Vini 150cl  240.-
Diamante Merlot Ticino DOC 75¢cl  220.-
Vini Distillati Delea SA — Losone

Rosso del Ticino Riserva DOC Mertlot, Cabernet Franc, Diolinoir 75¢cl  72.-
Stefano Haldemann - Minusio

Vindala 16T Merlot, Marselan, Carminoir 75cl 105.-

Settemaggio — Monte Carasso




Bellinzonese e valli

Pizzorin Merlot Ticino DOC

Cantina Pizzorin - Sementina

Bondola del Nonu Mario Roesso del Ticino DOC Bondola, autoctono

Azienda Mondo - Sementina
Ronco dei Clll@gl Riserva Ticino DOC Merlot & Cabernet Sauvignon

Azienda Mondo - Sementina

Cardo Rosso del Ticino DOC Merlot & Cabernet Franc

F.lli Meroni - Biasca

Tracce di sassi Ticino IGT Merlot
Cantine Stucky-Hiigin Sagl - Gudo

Sinfonia Merlot Ticino DOC

Chiericati vini SA - Bellinzona

Selezione Sottoceneri

Luganese e malcantone

Il Moro Merlot Ticino DOC

Castello di Morcote - Vico Morcote
Merlot Ticino DOC
Castello di Morcote - Vico Morcote
Rovere Merlot Ticino DOC
Cantina Monti - Cademario
Canto della terra Merlot Ticino DOC

Cantina Monti - Cademario

VYCORAVIN

75 cl

75 cl

75 cl
150 cl
300 cl
600 cl

75 cl

75 cl

75 ¢l

50 cl
150 cl

75 cl

75 ¢l
150 cl
75 ¢l

75 cl
10 cl

82.-

63.-

85.-
180.-
360.-
720.-

75.-

76.-

84.-

55.-
178.-

65.-

89.-
188.-
82.-

180.-
26.-



D.A. Doppio appassimento Merlot Ticino DOC 75¢cl 180.-

Tenuta Tamborini - Lamone

Moncuchetto Merlot Ticino DOC 75¢cl  72.-

Fattoria Moncuchetto - Lugano

Moncuchetto riserva Merlot Ticino DOC 75¢cl  91.-

Fattoria Moncuchetto - Lugano

Balin IGT Merlot, Arinarnoa & Cabernet Sauvigno 75 cl 90.-

Cantina Kopp von der Crone Visini — Barbengo 150 cl  190.-

Castello LLllgl Rosso del Ticino DOC 75¢cl 380.-

Cabernet Franc - Cabernet Sauvignon — Merlot VCORAVIN 10 cl  55.-

Tenuta Belvedere - Besazio

San Zeno Costamagna Merlot Ticino DOC 75cl 127.-

Tenuta Tamborini - Lamone 150 cl 264.-

Castelrotto Merlot Ticino DOC 75¢cl  86.-

Tenuta Tamborini - Lamone 150 cl 182.-

San Zeno Merlot Ticino DOC 75¢cl  52.-

Tenuta Tamborini - Lamone 50cl 38.-
150 cl 108.-

I Macerati Merlot Ticino DOC 75¢cl 135.-

Tenuta Tamborini - Lamone

Montagna magica Ticino DOC 75¢cl 116.-

Huber Vini SA - Monteggio

Rosso di Chiara Rosso del Ticino DOC 75cl  94.-

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot 150 ¢l 198.-

Basso Wine - Lugano

Rosso di sera Merlot Igt della Svizzera Italiana 75¢cl  68.-

Cantina Klausener - Purasca




Mendrisiotto

Cru dei Folli Riserva Merlot del Ticino DOC 75¢cl 385.-
Castello di Cantone - Capolago

Negromante Rosso del Ticino DOC 75¢cl  74.-
Castello di Cantone - Capolago 150 cl 148.-
Castello di Cantone Merlot rosso Ticino DOC Riserva 75¢cl 110.-
Castello di Cantone - Capolago 150 cI  220.-
Ronco delle Noci Merlot rosso Ticino DOC 75¢cl  68.-
Tenuta Agricola Luigina - Stabio

Gemma dell’Est Merlot rosso Ticino DOC 75¢cl 120.-
Tenuta Agricola Luigina - Stabio

Quartaessenza IGT Selezione Anfora Merlot e Cabernet Sauvignon 75¢cl 149.-
Tenuta Agricola Luigina - Stabio

Agra Merlot Riserva Ticino DOC 75¢cl  75.-
Cantina Pelossi SA - Pazzallo

Rubro Merlot rosso Ticino DOC 75¢cl  78.-
F.lli Valsangiacomo Sa - Mendrisio 150 cl 166.-
Sassigrossi Merlot Ticino DOC 75¢cl 116.-
Gialdi SA - Mendrisio 150 cl 242.-
Trentasei Merlot Ticino DOC 36 mesi in barrique 75¢cl 215.-
Gialdi Sa - Mendrisio

Culdree Merlot Ticino DOC 75¢cl  98.-
Tenuta vitivinicola Trapletti - Coldrerio

Nebbiolo IGT della Svizzera Italiana 75¢cl  86.-
Tenuta vitivinicola Trapletti - Coldrerio

Castanar Riserva Rosso del Ticino DOC 75¢cl  92.-
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Carminoir, Petit Verdot e Merlot 150 cl 194.-
Tenuta vitivinicola Famiglia Ferrari - Stabio

Sottobosco Rosso del Ticino DOC 75¢cl  90.-
Merlot, Cabernet Sauvignon, Gamaret, Cabernet Franc, Petit Verdot 150 ¢l 185.-

Tenimenti dell’Or - Arzo




Riflessi d’Epoca Ticino DOC Merlot 75¢cl  93.-
Guido Brivio - Mendrisio 150 cl  196.-
Touche Ticino DOC Merlot 75¢cl  72.-
Guido Brivio - Mendrisio

Ungulus Ticino Riserva DOC 100 % Cabernet Franc 75¢cl 175.-
Castello di Cantone - Capolago 150 cl 350.-
Valsangiacomo Ticino DOC Merlot 75cl  210.-
F.lli Valsangiacomo Sa - Mendrisio 150 cl 420.-
Vini rossi svizzeri

Vallese

Dole la LiaudisazValais AOC Pinot noir, Gamay 75¢cl  74.-
Marie-Therese Chappaz - Fully

Cornalin L’Enfer du Calcaire Valais AOC 75cl 130.-
Histoire d’Enfer - Corin-Sur-Sierre

Grigioni

Maienfelder Pinot Noir classique Graubiinden AOC 75¢cl  66.-
Markus Stager - Mayenfeld

Flascher Pinot Noir Kruog AOC Graubiinden AOC 75cl  98.-
Thomas Marugg - Fldasch

Ardesia AOC Graubiinden AOC 75cl 125.-
Thomas Marugg - Fldasch

Gantenbein Pinot Noir DOC Graubiinden AOC 2017 75¢cl 385.-
Gantenbein, Martha & Daniel -Fldsch 2018 75¢cl 495.-
Intus Pinot Noir Graubiinden AOC 75¢cl 124.-

Weingut Daniel & Monika Marugg - Fldsch




Bovel Pinot Noir Graubiinden AOC 75¢cl  93.-
Weingut Daniel & Monika Marugg - Fldsch

Donatsch Pinot Noir Passion Malans Graubiinden AOC 75cl 118.-
Familie Donatsch 150 cl 246.-
Studach Malanser Pinot Noir Graubiinden AOC 75¢cl  244.-
Thomas Studach 375cl 117.-
Donatsch Pinot Noir Unique Malans Graubiinden AOC 75¢cl  305.-
Familie Donatsch

Flascher Pinot Noir Reserve Graubiinden AOC 75¢l  116.-
Christian Hermann - Fldsch

Vini rossi italiani

Piemonte

Dolcetto d’Alba DOC Augenta 75¢cl  45.-
Pellissero - Treiso

Barolo DOCG Nebbiolo 75cl  144.-
Rocche dei Manzoni - Monforte d” Alba

Bricco dell” Uccellone Barbera d” Asti DOCG 75¢cl  140.-
Braida - Rocchetta Tanaro Asti

Sichel Barbera d’Asti superiore DOCG 75¢cl  74.-
Franco Roero - Asti 150 cl 158.-
Il Maestro Barbera d’Asti superiore DOCG 75¢cl  72.-
Stella Giuseppe — Asti

Nizza le Rose Barbera d’Asti superiore DOCG 75¢cl  78.-
Franco Mondo - Asti

Nebbiolo d’Alba DOC Augenta 75¢cl  59.-
Pellissero - Treiso

Ruche di Castagnole Monferrato Ruché DOCG 75¢cl  46.-

Azieda Agricola Gatto - Asti




Veneto

K airos IGP Veneto rosso Assemblaggio di 16 varieta d’uva 75¢cl 130.-

Azienda Agricola Zimé di Celestino Gaspari - Verona 150 cl 270.-

Il Bugiardo Ripasso DOC Valpolicella Classico Superiore 75¢cl  75.-

Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina & Oseleta 150 ¢l 165.-

Cantina Buglioni - Verona

L’Amarone Valpolicella Classico DOC Corvina Corvinone, Rondinella & Croatina 75¢cl 105.-

Cantina Buglioni - Verona 37,5¢cl  56.-

Marion Amarone della Valpolicella Classico 75¢cl 120.-

Azienda Agricola Marion - Verona

Teroldego 75¢cl  81.-

Azienda Agricola Marion - Verona 150 cl 172.-
300 cl 354.-

Quare di Angarano Cabernet Sauvignon IGT 75¢cl  56.-

Villa Agarano - Veneto

“Quintarelli * Amarone della Valpolicella Classico DOCG 2012 75cl 664.-

Corvina Rondinella, Cabernet Sauvignon, Nebbiolo, Croatina Sangiovese

Azienda Agricola Quintarelli Giuseppe - Verona

Lombardia

N1 - Numero Uno L.G.T Nebbiolo Plozza vini - Tirano, Valtellina 75¢cl 110.-

Alto Adige

Trattmann Pinot Noir Alto Adige DOC - Girlan — Cornaiano BZ 75¢cl  97.-

Vigna (Ganger Riserva Pinot Noir Alto Adige DOC - Girlan - Cornaiano BZ 75¢cl  29e6.-



Toscana

Campinuovi* Montecucco Sangiovese DOC BIO 75¢cl  62.-

Riserva Cantina Campinuovi - Grosseto

Chianti classico DOCG Sangiovese 75¢cl  58.-

Fontodi - Chianti

12 Uve” Maremma Toscana Rosso IGT Assemblaggio di 12 varieta d’uva 75¢cl  72.-

Paradiso di Frassina - Montalcino/Siena

Brunello di Montalcino® bocéG Sangiovese grosso 75¢l 120.-

Paradiso di Frassina - Montalcino/Siena

Flauto Magico* Brunello di Montalcino Riserva DOCG Sangiovese 75¢cl 145.-

Paradiso di Frassina - Montalcino/Siena

Sassicaia bolgheri A.N.P Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc 2019 75cl 390.-

Tenuta San Guido - Bolgheri 2016 75cl 650.-
2014 75cl 420.-

Brancaia il BLU IGT Rosso Toscana Merlot, Sangiovese, Cabernet Sauvignon 75¢cl 164.-

Casa Brancaia - Siena

GiOI’giO Primo IGT Rosso Toscana Merlot, Petit Verdot, Cabernet Sauvignon 75cl 165.-

Fattoria La Massa- Panzano in Chianti

Ornellaia bolgheri DOC Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet franc 2018 75cl 408.-

Tenuta Ornellaia

Tignanello IGT Rosso Toscana 2019 75cl 328.-

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Sangiovese

Tenuta Guado al Tasso - Marchesi Antinori, Toscana

Masseto IGT Toscana - Merlot 2017 75c¢l 1250.-

Tenuta Ornellaia

Cont’Ugo Bolgheri DOC- Merlot 75¢cl 92

Tenuta Ornellaia

Brunello di Montalcino Ridolfi DOCG Sangiovese 75¢cl 125.-

Ridolfi - Montalcino - Toscana




Sardegna

Barrua isola dei Nuraghi [.G.T Uve del Sulcis 85%, Uve francesi 15% 75¢cl  74.-
Agricola Punica - Sardegna 150 cl 158.-
Marchese di Villamarina Alghero cabernet sauvignon DOC 75¢cl  85.-
Sella & Mosca - Sardegna

Keramos isola dei Nuraghi rosso I.G.T Cannonau 75¢cl  82.-
Azienda vinicola Tenuta Soletta - Sardegna

Friuli

Schioppettino La Tunella c.o.F poc 75¢cl  78.-
La Tunella - Colli del Friuli

Abruzzo

Binomio Montepulciano d’Abruzzo Riserva DOC 75¢cl  78.-
Fattoria la Valentina - Spoltore

Puglia
Sessantanni Primitivo di Manduria 75¢cl  65.-
Cantina San Marzano - San Marzano di San Giuseppe

ES Primitivo di Manduria DOC 75¢cl 135.-
Gianfranco Fino - Taranto 150 cl 276.-
Cento su Cento IGT Primitivo 75cl  58.-

Castel di Salve - Tricase




Sicilia

Mille e una notte Sicilia DOC Rosso Nero d’Avola, Petit Verdot, 75¢cl 130.-

Syrah Tenuta Contessa Entellina,

Donnafugata - Marsala

Pietrarizzo rosso Etna Rosso DOC, Nerello Mascalese 75¢cl  74.-

Azienda Agricola Tornatore - Catania

Vini rossi del mondo

Spagna

Razzmatazz Priorat DOCAGarnacha, Carinena & Syrah 75¢cl 105.-

Mas Cantrio — Priorat

Francia

Chateau Ducru Beaucaillou Bordeaux Cabernet Sauvignon & Merlot 2018 75cl 420.-

Saint - Julien Grand Cru

Chateau Thieuley rouge Merlot & Cabernet Sauvignon 75¢cl  68.-

Famille Courselle - Bourdeaux

Chateau Faugeres Merlot, Cabernet Sauvignon & cabernet Franc 75¢cl 145.-

Saint Emilion Grand Cru - Silvio Denz




Cile

Carabantes Syrah, Cabernet Sauvignon
Via von Siebenthal - Aconcagua Valley - Chile

Toknar Petit Verdot

Vifa von Siebenthal - Aconcagua Valley - Chile

Portogallo

J De ]OSé de Sousa José Maria Da Fonseca - Alentejo

Grand Noir - Touriga Francesa - Touriga Nacional

Malhadinha Malhadinha Nova - Alentejo

Syrah - Cabernet Sauvignon — Aragonez — Merlot

Touriga Nacional - Alicante Bouschet

Roquette & Cazes Dour

Touriga Franca- Tinta Roriz - Touriga Nacional

Stati uniti d’America

Cabernet Sauvignon signature” Mendocino
Ettore Biraghi - California
Ettore Red Wine™ Mendocino

Cabernet Sauvignon - Petit Verdoit & Merlot
Ettore Biraghi - California

Ridge Monte Bello Mendocino 2019

Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc Petit Verdoit & Merlot

Santa Cruz Mountains —Cupertino — California

* Vino biologico certificato

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

75.-

134.-

117.-

98.-

79.-

102.-

84.-

375.-



Aperitivi

Hugo 9.50
Spritz Ca Nostra 11.-
Gin Tonic Ca" Nostra Gin Bisbino 17.-
Weisswein gespritzt stiss 8.00
Weisswein gespritzt sauer 8.00
Kir Royal 12.-
Campari Orange 9.-
Campari Soda 7.50
Campari Bitter 7.-
Cynar 7.-
Martini bianco 7.-
Sanbitter rosso 5.-
Sanbitter bianco 5.-

Crodino 6.50




Amari 4cl
Amari diversi Montenegro 7.-
Appenzeller 7.-
Ramazzotti 7.-
Averna /.-
Amaro Generoso 7.-
Cynar 7.-
Braulio 7.-
Amaro del Capo 7.-
Jagermeister 7.-
Fernet 7.-




Grappa & distillati

Nostrana

Nocino

Limoncino

Ratafia Tamborini
Americana nostrana
Sassicaia

Uva americana
Clessidra

Castello di Morcote
Sinfonia

Le Anfore

Merlot Nonino
Amarone

Brunello

Chardonnay

Linea Urs Hecht
Williamsbrand
Pflaumenbrand
Traubenbrand

Vieille Prune im Holzfass

Vieille Williams im Holzfass
Vieille Apricots im Holzfass

Williamsbrand Liqueur

40-45%.
25-28%.
25-28%.

25%
40-45%
40%

40-45%.

50%
43%
48%
45%
41%
41%
41%
41%

2cl
14.-
14.-
14.-
12.-
12.-
12.-
12.-

Whisky & Gin & Vodka

Whisky Jack Daniel’s

Whisky Ascona Single Malt

Vodka Absolut
Havana Club

Gin Gordon'’s

Gin Bisbino “Valle di Muggio”

Amuerte white coca leaf gin

Cognac & liquori
Cognac

Remy Martin

Vecchia Romagna
Francois Peyrot
Sambuca Molinari
Baileys Irish Cream
Amaretto di Saronno
Zacapa XO

Long drink
Long Drink
Campari Orange
Spritz Ca Nostra
Hugo

GinTonic Ca" Nostra (Bisbino)

GinTonic
Vodka Orange

4cl

11.-
16.-
7.50
7.50
7.50
13.-
16.-

12.50

11.-
9.50
17.-
12.50
12.50



Birre alla spina
Sdantis Kristall

Panaché

Birre in bottiglia
Appenzeller senza alcol
Appenzeller Weiss

90 nove - Bioggio

Valona farina bona - Bioggio

Bibite

Acqua gasata
Acqua naturale
Passugger
Allegra

Gazosa

Coca Cola

Coca Cola zero
Rivella rossa
Rivella blu
Schweppes Tonic
Succo di arance
Succo pomodoro
Succo di mele
Analcolico rosso
Analcolico bianco
Crodino
Chinotto
Aranciata amara
Sinalco

Sciroppo

Te freddo

20 cl
30 cl
50 cl

33¢l
50 cl
33¢l

33¢l

75 cl
75 cl
77 cl
77 cl
35cl
33 ¢l
33 ¢l
33cl
33 ¢l
20 cl
10 cl
20 cl
33cl
10 cl
10 cl
10 cl
10 cl
20 cl
33cl

30 cl
50 cl

Prezzi in CHF, IVA al 7.7% compresa / Preise in CHF, inklusive MWST 7.7%.

Caffetteria
Espresso
Espresso macchiato

Espresso creme

Corretto grappa
Corretto cognac
Corretto Baileys

Corretto Sambuca

Doppio espresso

Doppio espresso corretto

Caffe tazza grande

Caffe tazza grande macchiato
Caffe tazza grande creme
Caffe latte

Cappuccino

Latte macchiato

Te

Latte freddo



